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'Oruçluyken yemek yiyebilirsiniz'

 

Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında örgüt mensuplarının verdiği ifadeler, FETÖ’nün iç yüzünü ortaya koyuyor.

FETÖ'nün darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan iki hakim, örgütün yargı
sorumlularının, ramazan ayında oruçluyken "deşifre olmamak" için katıldıkları toplantılarda
gerektiğinde yemek yiyebilecekleri konusunda kendilerine izin verdiğini anlattı.
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Sıradaki haber yükleniyor...

FETÖ’nün yargı yapılanmasına yönelik operasyon kapsamında meslekten ihraç edilen Danıştay Tetkik Hakimi A.A. ve İdari
Yargı Hakimi O.A’nın itiraflarında ilginç detaylar dikkati çekti. A.A. ve O.A’nın itiraflarında, FETÖ’nün yargı içerisinde
kadrolaşması ve örgüt mensuplarının deşifre olmamak için kullandığı yöntemler yer aldı.

'YARGI SORUMLUSUNU MESLEK İÇİNDEN SEÇİYORDU'  

İtiraflarda bulunan iki hakim, FETÖ’nün devlet kurumlarında etkin olabilmek adına daha ilkokul çağında maddi olanakları
zayıf olan başarılı öğrencileri seçtiğini ve onları yargı, silahlı kuvvetler gibi kritik öneme sahip kurumlara girmeye
zorladıklarını belirtti. FETÖ’nün 12 Eylül 2010 anayasa referandumu sonuçlarıyla yargıda daha serbest hareket etme imkanı
bulduğu yer alan ifadelerde, örgüt mensuplarının deşifre olmaması için birtakım tedbirlerin uygulandığı da yer aldı.

2010 yılından önce FETÖ'nün yargı imamlarının sivillerden oluştuğunu anlatan itirafçı yargı mensupları, anayasa
referandumundan sonra yargı sorumlusunun meslek içinden seçilmeye başlandığını ancak sohbet toplantılarının başındaki
kişilerin yine sivillerden seçildiğini söyledi.

FETÖ'nün yargıdan sorumlu imamlarının, örgüt üyelerinin deşifre olmaması için, "Ramazan ayında oruç tuttuğunuz
anlaşılmasın. Oruçlu olduğunuz halde katıldığınız seminer veya eğitimlerde yemek yeniyorsa deşifre olmamak için siz de
yemek yiyin. Buradan ayrıldıktan sonra orucunuzu tutmaya devam edin." talimatı verdiği ifadelerde yer aldı.

Yargı mensupları, katıldıkları toplantılarda içki içilmesi durumunda, kendilerini gizlemek için içki de içtiklerini belirtti.
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